СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
[bookmark: _GoBack]Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина дом 85
телефон 8 (30143) 28-791

РЕШЕНИЕ
Село Бар	     № 105	       от «20» марта 2023 г.

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Барское» № 97 от 21.11.2022г.
В целях устранения нарушений правил юридической техники при принятии муниципального правового акта, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское» решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Барское» № 97 от 21.11.2022г. «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории МО СП «Барское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Барское» № 116 от 01.11.2011г.» (далее – Решение):
1.1. В наименовании Решения слова «№ 116 от 01.11.2011г.» заменить словами: «от 01.11.2011г. № 112 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования СП «Барское»»;
1.2. По тексту Решения слова «Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге, утв. решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Барское» № 116 от 01.11.2011г.  «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории МО СП «Барское»:» заменить словами: «Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Барское» от 01.11.2011г. № 112 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования СП «Барское»:».
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Земля мухоршибирская».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования СП «Барское» Н.И. Галсанову.

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»    Н.И. Галсанова